
 
 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

                                    Starosta Płoński  
                                               09-100 Płońsk, ul. Płocka 39 

                                      tel. (023) 662 40 39   fax (023) 662 38 16  

                                                   www.powiat-plonski.pl 

   

 

Płońsk, dn. 20.08.2020 r. 

RG.041.20.1.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE PARTNERA DO WSPÓLNEJ REALIZACJI PROJEKTU 

 

Dotyczy: projektu pozakonkursowego pt. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz 

poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, finansowanego ze  

środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020 Działanie 2.8 Rozwój 

usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.”  

Na podstawie pkt 3.4.3 Regulaminu konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 44/2020 Zarządu PFRON z dnia 9 czerwca 2020 r. Powiat Płoński 

informuje, że dnia 20.08.2020 r. w trybie otwartego naboru na Partnera zostały wybrane oferty złożone 

przez: 

Fundacja Pracy Narodów 

ul. Mazowiecka 9, 09-100 Płońsk 

oraz 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Dysfunkcjami Rozwoju „Spadochron” 

ul. Młodzieżowa 11A, 09-100 Płońsk 

 

Informujemy ponadto, że w wymaganym terminie ofertę złożyły dwa podmioty. 

Wobec spełnienia wszystkich wymogów formalnych i merytorycznych podjęto decyzję o wyborze 

Fundacji Pracy Narodów oraz Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Dysfunkcjami Rozwoju „Spadochron” do 

wspólnej realizacji projektu. 

Starosta Płoński 

Elżbieta Wiśniewska 


